

Żywiec, dnia 21.08.2019 r.

Nr ref.: PN/01/2019

**ODPOWIEDZI
na pytania Wykonawców dotyczące SIWZ**

Zamawiający – I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Żywcu, ul. Słowackiego 2, 34-300 Żywiec, w imieniu którego działa Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr: PN/01/2019, pn.: *„Termomodernizacja obiektu I Liceum Ogólnokształcącego w Żywcu”*, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

Czy konstrukcja okien ma być wykonana jako okna jednoramowe z odzwierciedleniem podziałów, ozdób, szprysów. Czy okna mają być wykonane jak konstrukcja okna skrzynkowego czy jak w obecnej formie?

ODPOWIEDŹ 1:

Okna powinny być wykonane jako konstrukcja okna skrzynkowego jak w obecnej formie.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów monokrystalicznych o mocy 290Wp?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów monokrystalicznych 290 Wp. Moc układu powinna być min. 4590 Wp.

PYTANIE 3:

Proszę sprecyzować moc instalacji – w projekcie pojawia się informacja 17 szt. modułów 270Wp co daje – 4590Wp, natomiast w przedmiarze jest 18 szt. modułów 270Wp co daje 4860Wp.

ODPOWIEDŹ 3:

Projekt obejmuje montaż 17 szt. paneli fotowoltaicznych o mocy 270 Wp, co daje 4590 Wp.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
Bartłomiej Puszyński
KT 3621